



Avrupa Birliđi Çevre Ödülleri

2013-2014 Türkiye Programı

Sürdürülebilirlik için İnovasyon

Avrupa Birliđi Çevre Ödülleri

Avrupa Birliđi'ne (AB) üye 28 ülke ve Türkiye'de sürdürülebilirlik ve inovasyon konusunda başarılı çalışmalarıyla ön plana çıkan işletmelere verilen **Sürdürülebilirlik için İnovasyon - Avrupa Birliđi Çevre Ödülleri**, çevresel sosyal ve ekonomik konuları bütüncül bir şekilde yöneten işletmelerin yenilikçi uygulamalarını ödüllendirmeyi hedeflemektedir. Avrupa'da sürdürülebilirlik için inovasyonun yaygınlaştırılmasını amaçlayan bu girişim, çevre dostu **yönetim anlayışı, uygulama ve ürünlere** öncülük eden işletmelerin başarılarını takdir etmek ve diğer kurumların bu anlayışı benimsemelerini desteklemek amacıyla Avrupa Komisyonu tarafından 23 yıldan beri iki yılda bir düzenlenmektedir.



*2011 - 2012 AB Çevre Ödülleri Türkiye Programı ödül töreni Avrupa Birliđi Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış ve Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Jean Maurice Ripert'in katılımları ile gerçekleşmiştir.

Avrupa Birliđi Çevre Ödülleri Türkiye Programı

Bölgesel Çevre Merkezi (REC) Türkiye tarafından düzenlenen *Sürdürülebilirlik için İnovasyon - Avrupa Birliđi Çevre Ödülleri Türkiye Programı* ülkemizde işletmelerde sürdürülebilirlik çalışmalarının yaygınlaştırılmasını sağlamak için inovasyonun teşvik edilmesini amaçlamaktadır. Türkiye, bu sürece 2006 yılından beri katılmaktadır. Ödüller işletmelerimizin rekabet ettiği Avrupa pazarında itibarının kurumsallaştırılması için çok önemli fırsatlar sunmaktadır. Aynı zamanda, önemi ve itibarı açısından Avrupa kamuoyunda bilinirliği çok yüksek olan bu ödüllerin tam üyelik sürecinde ciddi ve kararlı adımlar atan ülkemiz ve işletmelerimiz için prestijli bir teşvik aracı niteliğindedir.



Avrupa Birliđi Çevre Ödülleri

2013-2014 Türkiye Programı

Sürdürülebilirlik için İnovasyon



Bugün kurumsal itibarın, ticari başarı elde etmek isteyen şirketler için hayati bir önemde olduđu herkes tarafında kabul edilmektedir. Özellikle Avrupa'da temiz, güvenilir, hesap verebilen ve kurumsal sosyal sorumluluk bilincinde olan işletmeler bir adım öne çıkmaktadır.

Ödül Süreci

İşletmelere Avrupa ve Türkiye pazarında büyük bir kurumsal itibar kazandıracak söz konusu ödül sürecine katılmak için öncelikle REC Türkiye tarafından düzenlenen Sürdürülebilirlik için İnovasyon - Avrupa Birliđi Çevre Ödülleri Türkiye Programı'nda dereceye girmek gerekmektedir. Ulusal programda dereceye giren işletmelerimiz Avrupa Birliđi tarafından düzenlenen ödül sürecine katılmaya hak kazanmaktadır.

Başvurular

Ürün/Hizmet, Yönetim ve Süreç olmak üzere üç kategoride dağıtılan ödüllerin 2013-2014 dönemi için son başvuru tarihi, **15 Kasım 2013**'tür.

Ayrıntılı bilgiye www.abcevreodulleri.org internet sitesi üzerinden ulaşılabilir. **Her türlü sorunuz için** abcevreodulleri@rec.org.tr e-posta adresi üzerinden Program'ın Sekreteryasına ulaşabilirsiniz.



REC Türkiye ve AB Çevre Ödülleri Türkiye Programı Ulusal Sekreteryası İletişim Bilgileri

Adres: Mustafa Kemal Mahallesi 2142. Sokak No:18/11 Söğütözü Çankaya Ankara

Tel: +90 312 491 95 30, Faks: +90 312 491 95 40